

भारतीय मानक ब्यूरो
दक्षिणी क्षेत्रीय कार्यालय

परिपत्र

संदर्भ: दक्षेका/प्रशा/एचएच/2017

05.07.2019

विषय: उदगमंडलम (ऊटी) में होलीडे होम अनुबन्ध को बंद करना

कृपया दिनांक 06.05.2019 में परिपत्र का अवलोकन करें जिसमें यह सूचित किया गया था कि दक्षिणी क्षेत्रीय कार्यालय के अंतर्गत उदगमंडलम (ऊटी) में मौजूदा होलीडे होम का अनुबन्ध की अवधि एक वर्ष यानी 01 जुलाई 2019 से 30 जून 2020 तक लिए बढ़ाया गया था ।

प्रशासनिक कारणों से, उदगमंडलम (ऊटी) में मौजूदा होलीडे होम का अनुबन्ध 01 जुलाई 2019 से बंद किया गया है ।

यह भारतीय मानक ब्यूरो के सभी कर्मचारियों/पेंशनरों की सूचनार्थ हेतु है ।

सं. चतुर्वेदी

वैजा-एफ & प्रमुख, चेन्नई शाखा कार्यालय-1

इंटरनेट के माध्यम से मुख्यालय/क्षेत्रीय/शाखा/एनआईटीएस & प्रयोगशाला कार्यालयों के लिए सूचनार्थ हेतु परिचालित

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(SOUTHERN REGIONAL OFFICE)**

CIRCULAR

Ref: SRO/Admn/HH/2017

05 07 2019

Sub: Closing of Contract of Holiday Home at Udhagamandalam (Ooty)

Vide our circular dated 06 05 2019, it was informed that the contract period of the existing Holiday Home under SRO at Udhagamandalam (Ooty) had been extended for a further period of one year from 01 July 2019 to 30 Jun 2020.

Due to administrative reasons, the Holiday Home Contract of SRO at Udhagamandalam (Ooty) is **closed wef 01 July 2019 onwards.**

This is for information of all the employees/pensioners of BIS.



Sc-F & Head CNBO-I

Circulated to all departments at HQ/ROs/BOs/NITS & Lab through Intranet